BANDO DI GARA D’APPALTO per l’affidamento dei servizi di consulenza da espletare nell’ambito del ‘Progetto monitoraggio’ relativo agli Accordi di Programma Quadro.


Quesito 10

Compilando la domanda di partecipazione si nota che oltre alle generalità di tutti i componenti del consiglio di amministrazione vengono richiesti i poteri associati alla carica.

Avendo questa società  più di 7 pagine di poteri descritti all'interno della visura camerale, si voleva chiedere se per quanto riguarda questo punto è possibile allegare copia del documento della camera di commercio attestante i poteri associati alla carica di ciascun componente.

Risposta

E’ possibile allegare copia del documento della camera di commercio attestante i poteri associati alla carica di ciascun componente.

____________________________________________________

Quesito 11

Nel punto 9 dello standard form richiesto si dichiara che l'Impresa ha realizzato un fatturato globale, nel triennio 2001-2002-2003 pari a....

Non avendo ancora il dato definitivo (da bilancio) del fatturato relativo all'anno 2003, possiamo indicare la somma del triennio, indicando in modo specifico il fatturato per i 3 anni - scrivendo che per il 2003 si tratta di un dato provvisorio? In caso contrario che cosa dobbiamo indicare?

Risposta 

Per il 2003 debbono essere dichiarati i dati risultanti dal progetto di bilancio o bilancio pre-consuntivo, predisposto dal Consiglio di Amministrazione.

L'amministrazione si riserva di accertare in via definitiva la ricorrenza dei requisiti richiesti per la partecipazione alla procedura, non appena l'impresa interessata - come è suo onere - trasmetterà copia del bilancio relativo all'esercizio 2003 approvato nelle forme di legge.

____________________________________________________

Quesito 12

In riferimento all'art. 12 della Domanda di Partecipazione per la gara in oggetto, si richiede quanto segue:

nell'eventualità in cui, una società si trovi nell'impossibilità di fornire il dato di bilancio relativo all'esercizio finanziario 2003 poiché non ancora approvato, è sufficiente produrre il fatturato globale relativo agli ultimi tre esercizi finanziari 2000/2001/2002?

Risposta

In base alla legge speciale di gara, debbono essere dichiarati i dati di bilancio relativi agli esercizi 2001-2002-2003.

Per il 2003 possono essere dichiarati i dati risultanti dal progetto di bilancio o bilancio pre-consuntivo, predisposto dal Consiglio di Amministrazione.

L'amministrazione si riserva di accertare in via definitiva la ricorrenza dei requisiti richiesti per la partecipazione alla procedura, non appena l'impresa interessata - come è suo onere - trasmetterà copia del bilancio relativo all'esercizio 2003 approvato nelle forme di legge.

____________________________________________________
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